

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

งานก่อสร้างและปรับปรุงถนนที่ชำรุดสาย บ.ต้นหยง ม.2 - บ.เตี้ยง ม.7 - บ.ลิ้นเ้ง ม.2 ต.บาโร๊ะ - ปะเต อ.ยะหา จ.ยะลา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	BOLT & NUTS ยาว 15 CM.	ชุด	30	40.00	1,200.00	ใช้ราคา 40 ตามแผนจัดทา
2	BOLT & NUTS ยาว 3 CM.	ชุด	230	30.00	6,900.00	ใช้ราคา 30 ตามแผนจัดทา
3	END BEAM	แผ่น	4	650.00	2,600.00	ใช้ราคา 650 ตามแผนจัดทา
4	SPLICE PLATE (STRAIGHT)	แผ่น	4	830.00	3,320.00	ใช้ราคา 830 ตามแผนจัดทา
5	STEEL POST	ต้น	30	1,350.00	40,500.00	ใช้ราคา 281 ตามแผนจัดทา
6	STEEL W-BEAM	แผ่น	30	3,250.00	97,500.00	ใช้ราคา 3,250 ตามแผนจัดทา
7	แท่นคอนกรีต	แท่น	30	200.00	6,000.00	ใช้ราคา 200 ตามแผนจัดทา
8	แผ่นสะท้อนแสงติดที่เสา (High Intensity Grade)	แผ่น	30	250.00	7,500.00	ใช้ราคา 250 ตามแผนจัดทา
9	MASTIC JOINT FILLER (กล่องละ 20 กก.)	กล่อง	10	950.00	9,500.00	ใช้ราคา 950 ตามแผนจัดทา
10	ดินถม	ลบ.ม.	2,530	281.00	710,930.00	ใช้ราคา 281 ตามแผนจัดทา
11	ตะปู 3"	กก.	66	39.00	2,574.00	ใช้ราคา 39 ตามราคาพาณิชย์
12	ทรายถม	ลบ.ม.	30	438.00	13,140.00	ใช้ราคา 438 ตามแผนจัดทา
13	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	134	498.00	66,732.00	ใช้ราคา 498 ตามแผนจัดทา
14	ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	ท่อน	14	2,116.00	29,624.00	ใช้ราคา 2,116 ตามแผนจัดทา
15	น๊อต+โบลท์ 3 หุน ยาว 7"	ชุด	82	50.00	4,100.00	ใช้ราคา 50 ตามแผนจัดทา
16	น้ำยาประสานไพรเมอร์ (13 กก./ปีบ)	ปีบ	11	300.00	3,300.00	ใช้ราคา 300 ตามแผนจัดทา
17	ป้าย แบบ บ + ต (บ.3 - บ.55, ต.1 - ต.27, ต.31 - ต.60)	ป้าย	25	3,712.00	92,800.00	ใช้ราคา 3,712 ตามแผนจัดทา
18	ป้ายแนะนำ, ป้ายโครงการ	ป้าย	8	9,630.00	77,040.00	ใช้ราคา 9,630 ตามแผนจัดทา
19	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	1,642	168.00	275,856.00	ใช้ราคา 168 ตามแผนจัดทา
20	ไม้แบบขนาดต่างๆ	ลบ.ฟ.	412	535.00	220,420.00	ใช้ราคา 535 ตามแผนจัดทา
21	ยาง CSS-1	ต้น	28.50	26,904.00	766,764.00	ใช้ราคา 26,904 ตามแผนจัดทา
22	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	210	40.00	8,400.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาพาณิชย์
23	ลูกแก้วสะท้อนแสง	กก.	563	250.00	140,750.00	ใช้ราคา 250 ตามแผนจัดทา
24	ลูกริง	ลบ.ม.	10,080	331.00	3,336,480.00	ใช้ราคา 331 ตามแผนจัดทา
25	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กก./ถุง)	ถุง	405	700.00	283,500.00	ใช้ราคา 700 ตามแผนจัดทา
26	สีน้ำอะคิลิคสะท้อนแสง	แกลลอน	2	600.00	1,200.00	ใช้ราคา 600 ตามแผนจัดทา
27	เสาสำเร็จรูป ค.ส.ล.0.15 ม. ยาว 3.00 ม.	ต้น	41	450.00	18,450.00	ใช้ราคา 450 ตามแผนจัดทา

28	หินคลุก	ลบ.ม.	6,380	466.00	2,973,080.00	ใช้ราคา 466 ตามแผนจัดหา
29	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	266	601.00	159,866.00	ใช้ราคา 601 ตามแผนจัดหา
30	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 6 มม.	เส้น	2,540	52.00	132,080.00	ใช้ราคา 52 ตามแผนจัดหา
31	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 9 มม.	เส้น	620	110.00	68,200.00	ใช้ราคา 110 ตามแผนจัดหา
32	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 Ø 12 มม.	เส้น	50	190.00	9,500.00	ใช้ราคา 190 ตามแผนจัดหา
33	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	3,241	4,232.00	13,715,912.00	ใช้ราคา 4,232 ตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				23,285,718.00	ตัดเศษ

( ยี่สิบสามล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทถ้วน )

ร.อ. ประธานกรรมการ  
( อำนาจ ดวงกำเนิด )  
ร.ท. กรรมการ  
( เกரியงไกร เขตโฉม )  
ร.ต. กรรมการ  
( นิรุตต์ หาญข้าพงษ์ )